UPSVaR Michalovce - pracovisko MICHALOVCE
Zoznam obci podla referentov OSO

Obec - agenda CP [Referent ¢.kanc.| TEL [mail

Bajany 35 |R&si Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
Banovce n/O 14 |valigova Alena A110 | 2440523 |alena.valigova@upsvr.gov.sk
Bracovce 28 |Hruskova Mariana, Mgr. A208 | 2440321 |mariana.hruskova@upsvr.gov.sk
Budkovce 39 |Babusova Monika, PaedDr. | A306 | 2440553 |monika.babusova@upsvr.gov.sk
Ceéehov 14 |valigova Alena A110 | 2440523 |alena.valigova@upsvr.gov.sk
Dolny Les 39 |Babusova Monika, PaedDr. | A306 | 2440553 |monika.babusova@upsvr.gov.sk
Dubravka 39 |Babusova Monika, PaedDr. | A306 | 2440553 |monika.babusova@upsvr.gov.sk
FalkuSovce 38 |Zdinakova Gabriela, Ing. A306 | 2440553 |gabriela.zdinakova@upsvr.gov.sk
Hatalov 36 |Hrebenak Matas A305 | 2440518 |matus.hrebenak@upsvr.gov.sk
Hazin 39 |Babusova Monika, PaedDr. | A306 | 2440553 |monika.babusova@upsvr.gov.sk
Hnojné 22 |Palova Eva A205 | 2440557 |eva.palova@upsvr.gov.sk
Horovce 24 |Pithartova Jana, Mgr. A206 | 2440329 |jana.pithartova@upsvr.gov.sk
Inacovce 38 |zdinakova Gabriela, Ing. A306 | 2440553 |gabriela.zdinakova@upsvr.gov.sk
Jastrabie 28 |Hruskova Mariana, Mgr. A208 | 2440321 |mariana.hruskova@upsvr.gov.sk
Jovsa 22 |Palova Eva A205 | 2440557 |eva.palova@upsvr.qov.sk
Kacanov 40 |Mihalyiova Zlata A309 | 2440453 |zlata.mihalyiova@upsvr.gov.sk
Kaluza 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
Klokocov 23 |Drobotova Jana A205 | 2440557 |jana.drobotova@upsvr.gov.sk
Krasnovce 29 |Zozuli¢ova Monika, Mgr. A208 | 2440321 [monika.zozulicova@upsvr.gov.sk
Kusin 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
Lastomir 37 |Psenkova Anna A305 | 2440518 |anna.psenkova@upsvr.gov.sk
Laskovce 29 |Zozuli¢ova Monika, Mgr. A208 | 2440321 [monika.zozulicova@upsvr.gov.sk
Lesné 40 |Mihalyiova Zlata A309 | 2440453 |zlata.mihalyiova@upsvr.gov.sk
Lozin 34 |Handrova Ivana, Mgr. A304 | 2440190 |ivana.handrova@upsvr.gov.sk
Luckovce 24 |Pithartova Jana, Mgr. A206 | 2440329 |jana.pithartova@upsvr.gov.sk
Lucky 42 |Novakova Lucia, PhDr. Bc. | A309 | 2440453 |lucia.novakova@upsvr.gov.sk
M.Raskovce 24 |Pithartova Jana, Mgr. A206 | 2440329 |jana.pithartova@upsvr.gov.sk
Malcice 27 |Malejéikova Jana A207 | 2440324 |jana.malejcikova@upsvr.gov.sk
Markovce 26 |Bakajsova Ruzena, Ing. A207 | 2440324 |ruzena.bakajsova@upsvr.gov.sk
Moravany 24 |Pithartova Jana, Mgr. A206 | 2440329 |jana.pithartova@upsvr.gov.sk
Nacina Ves 34 |Handrova lvana, Mgr. A304 | 2440190 |ivana.handrova@upsvr.gov.sk
Oreskeé 22 |Parova Eva A205 | 2440557 |eva.palova@upsvr.qov.sk

Palin 14 |valigova Alena A110 | 2440523 |alena.valigova@upsvr.gov.sk
Pavliovce n/U A-K 44 |Cihakova Andrea, Mgr. A310 | 2440222 |andrea.cihakova@upsvr.gov.sk
Pavlovce n/lU L-Z 43 |Simkova Dana A310 | 2440222 [dana.simkova@upsvr.qov.sk
Michalovce: A 13 |Matasova Andrea, Bc. A109 | 2440326 |andrea.matasova@upsvr.gov.sk
Michalovce: B 13 |Mat'asova Andrea, Bc. A109 | 2440326 |andrea.matasova@upsvr.gov.sk
Michalovce: C, C, D, D, Dz, Dz | 8 |Stariatova Bozena A106 | 2440524 |bozena.stariatova@upsvr.gov.sk
Michalovce: E, F 11 |Koéisova Jana, Mgr. A109 | 2440326 |jana.kocisova@upsvr.qov.sk
Michalovce: G, H, Ch 10 |Ebska Viktoéria, Mgr. A106 | 2440524 |viktoria.ebska@upsvr.gov.sk
Michalovce: | 12 [Novotny Ales, Bc. A109 | 2440326 |ales.novotny@upsvr.gov.sk
Michalovce: J 9 |Timkova Mariana, Bc. A106 | 2440524 [mariana.timkova@upsvr.gov.sk
Michalovce: K 12 [Novotny Ales, Bc. A109 | 2440326 |ales.novotny@upsvr.gov.sk
Michalovce: L, 15 |Tomasova Tatiana A110 | 2440523 [tatiana.tomasova@upsvr.gov.sk
Michalovce: M, N 9 |Timkova Mariana, Bc. A106 | 2440524 |mariana.timkova@upsvr.qov.sk
Michalovce: O 11 |Kogisova Jana, Mgr. A109 | 2440326 |jana.kocisova@upsvr.gov.sk
Michalovce: P 15 |TomasovaTatiana A110 | 2440523 |tatiana.tomasova@upsvr.gov.sk
Michalovce: R 11 |Kogisova Jana, Mgr. A109 | 2440326 |jana.kocisova@upsvr.gov.sk
Michalovce: S, S 16 |Mojsejova Anna, Ing. A110 | 2440523 |anna.mojsejova@upsvr.gov.sk
Michalovce: T,T 11 |Kogisova Jana, Mgr. A109 | 2440326 |jana.kocisova@upsvr.gov.sk
Michalovce: U 16 |Mojsejova Anna, Ing. A110 | 2440523 |anna.mojsejova@upsvr.gov.sk
Michalovce: VW, Z, Z 8 |[Stariatova Bozena A106 | 2440524 |bozena.stariatova@upsvr.gov.sk
Petrikovce 42 |Novakova Lucia, PhDr. Bc. A309 | 2440453 |lucia.novakova@upsvr.gov.sk
Petrovce n/L 36 |Hrebenak Matis A305 | 2440518 |matus.hrebenak@upsvr.gov.sk
Poruba p/V 28 |Hruskova Mariana, Mgr. A208 | 2440321 |mariana.hruskova@upsvr.gov.sk
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Obec - agenda CP |Referent ¢.kanc.| TEL |mail

PozdiSovce 29 |Zozuli¢ova Monika, Mgr. A208 | 2440321 [monika.zozulicova@upsvr.gov.sk
Pusté Cemerné 22 |Palova Eva A205 | 2440557 |eva.palova@upsvr.gov.sk
Rakovec n/O 37 |Psenkova Anna A305 | 2440518 |anna.psenkova@upsvr.gov.sk
Senné 14 |valigova Alena A110 | 2440523 |alena.valigova@upsvr.gov.sk
Slavkovce 42 |Novakova Lucia, PhDr. Bc. A309 | 2440453 [lucia.novakova@upsvr.gov.sk
Sliepkovce 39 |Babusova Monika, PaedDr. | A306 | 2440553 |monika.babusova@upsvr.gov.sk
Staré 22 |Palova Eva A205 | 2440557 |eva.palova@upsvr.gov.sk
Strazske A-S 23 |Drobotova Jana A205 | 2440557 |jana.drobotova@upsvr.gov.sk
Strazske S-Z 22 |parova Eva A205 | 2440557 [eva.palova@upsvr.gov.sk
Stretava 37 |Psenkova Anna A305 | 2440518 |anna.psenkova@upsvr.gov.sk
Stretavka 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
Suché 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
Samudovce 24 |Pithartova Jana, Mgr. A206 | 2440329 |jana.pithartova@upsvr.gov.sk
Trhoviste 25 |Vojtkova Anna, Mgr. A206 | 2440329 |anna.vojtkova@upsvr.gov.sk
Trnava p/L 36 |Hrebenak Matus A305 | 2440518 |matus.hrebenak@upsvr.gov.sk
Tus$. Nova Ves 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
TusSice 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.qov.sk
Vinné 28 |Hruskova Mariana, Mgr. A208 | 2440321 |mariana.hruskova@upsvr.gov.sk
Vola 22 |Palova Eva A205 | 2440557 |eva.palova@upsvr.gov.sk
Vrbnica 41 |Panéik Alexander A309 | 2440453 |alexander.pancik@upsvr.gov.sk
Vybuchanec 34 |Handrova Ivana, Mgr. A304 | 2440190 |ivana.handrova@upsvr.gov.sk
Vysoka n/U 38 |Zdinakova Gabriela, Ing. A306 | 2440553 |gabriela.zdinakova@upsvr.gov.sk
Zaluzice 26 |Bakajsova Ruzena, Ing. A207 | 2440324 |ruzena.bakajsova@upsvr.gov.sk
Zavadka 35 |Rasi Marianna, Mgr. A304 | 2440190 |marianna.rasi@upsvr.gov.sk
Zbudza 36 |Hrebenak Matus A305 | 2440518 |matus.hrebenak@upsvr.gov.sk
Zemplinska Siroka 42 |Novakova Lucia, PhDr. Bc. | A309 | 2440453 |lucia.novakova@upsvr.gov.sk
Zemplinske Kop¢éany 38 |Zdinakova Gabriela, Ing. A306 | 2440553 |gabriela.zdinakova@upsvr.gov.sk
Zbince 40 |Mihalyiova Zlata A309 | 2440453 |zlata.mihalyiova@upsvr.gov.sk
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